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Enerji Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ENSİA) Yöne-
tim Kurulu Başkanı Alper Kalaycı, İzmir Kalkınma Ajansı 
(İZKA) Yönetim Kurulu Üyesi olarak göreve başladı.

ENSİA Başkanı Alper Kalaycı, bundan böyle İzmir Kal-
kınma Ajansı’nın (İZKA) Yönetim Kurulu Üyesi olarak 
görev yapacak. Konuyla ilgili açıklama gerçekleştiren 
Kalaycı, “ENSİA olarak 2016 yılından beri İZKA ile birçok 
ortak çalışma gerçekleştirdik ve sektöre katkı sağladık. 
Avrupa Birliği’nden 3,1 milyon avro hibe desteği alma-
ya hak kazandık ve 2020 yılından beri süregelen BEST 
For Energy projesinin de iki paydaşı olduk. İZKA’nın ku-
rulduğu günden bu yana kentin yeşil ve mavi büyüme 
ekseninde gelişmesi için çok başarılı projelere imza attı 
ve alanında çok yetkin kadrolara sahip oldu” dedi.

Haberin detayları için: https://www.stendustri.com.
tr/endustrist/alper-kalayci-izka-yonetim-kurulu-uyesi-
oldu-h121124.html

Alper Kalaycı İZKA Yönetim Kurulu Üyesi Oldu

Yalıtım bilincinin Türkiye çapında yaygınlaştırılması ve yalıtım sek-
törünün gelişmesi için 30 yıldır çalışmalar yürüten Isı Su Ses ve 
Yangın Yalıtımcıları Derneği (İZODER) Olağan Seçimli Genel Kurul 
Toplantısı 16 Mart 2023 günü Radisson Blu Hotel Asia’da yapıldı.

İZODER üyeleri ve sektörün geniş katılımıyla gerçekleştirilen ge-
nel kurulun açılış konuşmalarını İZODER Yönetim Kurulu Başkanı 
Emrullah Eruslu, TÜSİAD (Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Der-
neği) Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan ve Türkiye İMSAD 
(Türkiye İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği) Yönetim Kurulu 
Başkanı Tayfun Küçükoğlu yaptı. İZODER Olağan Seçimli Genel 
Kurul’da 2023-2026 dönemini kapsayan 3 yıllık süreç için yönetim 
ve denetim kurulları belirlenirken, İZODER 14. Dönemin ortasında 
Yönetim Kurulu Başkanlığını devralan Emrullah Eruslu, oy birliği 
ile Yönetim Kurulu Başkanlığına seçildi.

Genel Kurul açılış konuşmasına tüm Türkiye’yi derinden sarsan 
Kahramanmaraş merkezli depremlerden dolayı duyduğu üzün-
tüyü dile getirerek başlayan İZODER Başkanı Emrullah Eruslu, 
özetle şunları söyledi: “İZODER 14. Dönem Yönetim Kurulu ola-
rak bizden önceki yönetim kurulları gibi İZODER’in misyonu ve 
vizyonu doğrultusunda ısı, su, ses ve yangın yalıtımı branşları-
nın hak ettiği önemi kamu ve kamuoyu nezdinde görmesi için 
çalışmalarımızı sürdürdük ve hep bir ileri noktaya taşımaya gay-
ret ettik. Çalışma dönemimizde ülkemizin ve dünyamızın önemli 
gündem başlıklarından biri iklim değişikliğiydi. 2016’da imzalanan 
Paris Anlaşması’nın TBMM’de onaylanması Türkiye için önemli 
bir adım oldu. Biz de İZODER olarak ısı yalıtımının enerji verimliliği 
ve çevrenin korunmasındaki rolüne dikkat çeken “Tek Yol U Dö-
nüşü Kampanyamızı” hayata geçirdik ve başarıyla tamamladık.”

İZODER 15. Dönem Yönetim Kurulu asil üyeleri aşağıdaki isimler-
den oluştu: 

Emrullah Eruslu Başkan Eryap Grup Yalıtım Malz. 
San. ve Tic. A.Ş.

Erdem Ateş 1. Başkan Vekili Basaş Amb. Ve Yalıtım San. 
A.Ş.

Ahmet Yaşar 2. Başkan Vekili Mega Yalıtım Üretim Pazarla-
ma Dış Tic. A.Ş.

Ertuğrul Şen Başkan Yard. İzoder Isı Su Ses ve Yangın 
Yalıtımcıları Derneği

Alper Doğruer Sayman Üye Rbs Ravago İnşaat Yalıtım 
Ürünleri A.Ş. 

Murat Savcı Üye İzocam Tic. ve San. A.Ş.

İZODER 15. Dönem Yeni Yönetim Kurulu Belirlendi

Çağdaş Korkmaz Üye Betek Boya Ve Kimya 
San. A.Ş.

Ebru Şapoğlu Üye Türkiye Şişe ve Cam 
Fabrikaları A.Ş.

Volkan Dikmen Üye Dkm İnşaat ve Danış-
manlık San. Tic. A.Ş.

Ümit Günalp Üye Mimtek Modern İnş. 
Malz. Tek. Uyg. Ve Tic. 
A.Ş.

Atalay Özdayı Üye Baumit İnş. Malz. San. 
Ve Tic. Ltd. Şti.

Timur Karaoğlu Üye Kalekim Kimyevi Mad. 
San. ve Tic.A.Ş.

Fulya Koçak Üye Onduline Avrasya İn-
şaat Malz. San. Ve Tic. 
A.Ş.

Ozan Turan Üye Ode Yalıtım San. Ve 
Tic. A.Ş

Macit Tanyol Üye İstanbul Teknik İnş. 
San. ve Tic. A.Ş. 

Detaylı bilgi için: https://www.izoder.org.tr/haber/5669/
izoder-15--donem-yeni-yonetim-kurulu-belirlendi



48

 MÜHENDİS ve MAKİNA güncel  MART 2023  www.mmo.org.tr

Ağır Ticari Araçlar 
Derneği’nin (TAİD) 16. 
Genel Kurulu yapıldı ve 
Ford Trucks Türkiye Di-
rektörü Burak Hoşgören 
yeniden Yönetim Kurulu 
Başkanı olarak seçildi. 
Burak Hoşgören, TAİD’in 
yeni Yönetim Kurulu 
Başkanı olarak verdiği 
demeçte; “TAİD, ülkemiz-
deki yerleşik ticari araç 
sektörünün gelişimini 
sağlamak ve sektörün re-

kabetçiliğini korumak için öncülük görevini başarı ile sürdürü-
yor. Sektörümüz, küresel platformda kendini kanıtlamış nitelikli 
oyunculardan oluşuyor. İstihdam ve ihracat gücüyle ülke ekono-
misinin önde gelen itici güçleri arasında yer alıyor. Derneğimiz 
çatısı altında bir araya gelen markalar olarak bizler de mühen-
dislik, üretim, teknolojik gelişim ve hizmet standartlarının yük-
seltilmesi için var gücümüzle çalışıyoruz. Öte yandan ülkemizde 
hepimizi derinden üzen çok büyük bir afet dönemi yaşıyoruz ve 
el birliğiyle bu zor zamanları aşmaya gayret ediyoruz. TAİD çatısı 
altındaki tüm üyelerimiz, ilk günden itibaren destek olmak üzere 
harekete geçti. İlgili kurum ve kuruluşların koordinasyonu ile acil 
ihtiyaçlar doğrultusunda ayni ve nakdi desteklerde bulundular. 
TAİD olarak yakından takip ettiğimiz bu destek çalışmaları, ülke-
mize duyduğumuz sorumluluk bilinci ile yeni dönemde günde-
mimizde olacak. Hem Türkiye’de hem de uluslararası arenadaki 
etkimizi, yarattığımız değer zincirimizle arttırmak için de çalış-
malarımıza devam edeceğiz” diye konuştu.

TAİD 16. Genel Kurulunda Yönetim Kurulu Başkanı olarak Burak 
Hoşgören seçilirken, Kässbohrer Treyler Yönetim Kurulu Üye-
si İffet Türken’de Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı görevine 
atandı. TAİD Yönetim Kurulunun diğer üyeleri ise Krone Treyler 
Genel Müdürü Semih Pala, Mercedes-Benz Türk Kamyon Pazar-
lama ve Satış Direktörü Alper Kurt, Otokar Ticari Araçlar Yurtiçi 
Pazarlama ve Satış Direktörü Murat Tokatlı, Renault Trucks Tür-
kiye Marka İletişim Direktörü Z.Şebnem Uygurtürk ve Schmitz 
Cargobull Genel Müdürü Kerem Taş olarak belirlendi.  

Detaylı bilgi için: https://www.taid.org.tr/

Türkiye otomotiv tedarik sanayinin çatı kuruluşu Taşıt Araçları 
Tedarik Sanayicileri Derneği’nin (TAYSAD) 44’üncü Olağan Ge-
nel Kurul toplantısı düzenlendi. Genel Kurulda deprem felaketi-
nin etkileri, otomotiv sanayisinin bu süreçteki çalışmaları ve bu 
dönemde otomotiv sanayisinin ekonomiye katkısının önemine 
ilişkin önemli mesajlar paylaşıldı. Genel Kurul’da 2 yıl önce Yöne-
tim Kurulu Başkanlığı’nı devralan Albert Saydam yeniden Başkan 
olarak seçildi. 

Otomotiv Gazetecileri Derneği’'nden (OGD) yapılan açıklamaya 
göre, bu yıl sekizincisi gerçekleştirilecek olan Türkiye’de Yılın 
Otomobili seçimi için finalist otomobiller belli oldu. Şubat 2022 
ile Şubat 2023 arasında Türkiye otomobil pazarında satışa su-
nulan modeller arasından yapılan değerlendirme sonucunda 
33 otomobil Yılın Otomobili için yarıştı ve 7 finalist otomobil 
belirlendi. 

Otomotiv konusunda uzman gazetecilerden oluşan OGD üye-
lerinin 23 Mayıs tarihinde yapacağı test sürüşünden sonra her 
model son kez oylanacak. Yapılacak oylamanın ardından 13 
Haziran tarihinde düzenlenecek ödül töreninde birinci olan mo-
del ilan edilecek. OGD üyeleri ayrıca, bu yıl da “Yılın Tasarımı”, 
“Yılın İnovatif Projesi” ve “Yılın Basın Lansmanı” kategorileri 
kapsamında özel ödül verecek. Bu yıl sekizincisi düzenlenen 

Türkiye’de Yılın Otomobili seçimi için belirlenen 33 aday ara-
sından finalist 7 otomobil şu şekilde sıralanıyor:  BMW X1, Da-
cia Jogger, Hyundai IONIQ 5, Nissan X-Trail, Opel Astra, Peuge-
ot 408, Toyota Corolla Cross.  Türkiye’de Yılın Otomobili 2023 
etkinliği, Bosch Car Service, Bridgestone, Intercity, Shell Helix 
Motor Yağları ve TÜVTÜRK sponsorluğunda gerçekleştiriliyor. 

Ayrıntılı bilgi için: http://www.otomotivgazetecileri.org/iste-7-
finalist-aday-haberi-2452

Türkiye’de Yılın Otomobili 2023’ün Finalistleri 
Belirlendi

TAİD 16. Genel Kurulu Yapıldı

TAYSAD 44. Olağan Genel Kurul Toplantısı 
Düzenlendi

Toplantının açılış konuşmasını yapan TAYSAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Albert Saydam, “Dünyada ve Avrupa’da araç üretimi 
pandemi öncesi rakamlarına gittikçe yaklaşıyor.  Türkiye’ye bakıl-
dığında ise ne yazık ki tablo bu kadar olumlu değil. 2022’yi üretim-
de 13’üncü, satışta da 18’inci kapattık. 2023 tahminleri ise ulusla-
rarası raporlarda bir sıra gerileyeceğimiz yönünde. Önümüzdeki 
ülkeler Kanada, Endonezya, Fransa ve İspanya. Biliyorsunuz hem 
TAYSAD hem de OSD’nin ilk 10’da yer alma hedefi var. Bunun 
şu andaki karşılığı 2,3 milyon adetlik araç üretimidir. 2017’de 1,7 
milyonu yakalamıştık, bu sene ise üretimimiz, 1,3 milyon adedin 
gerisinde kalacak gibi görünüyor. Bu tablo esasında hepimizin, 
otomotivde yer alan paydaşların ve şirketlerin göz önünde bulun-
durması gereken ve ‘neden dünyadaki büyümeyi yakalayamıyo-
ruz’ diye kendimizi sorgulamamız gereken bir tablo” dedi.

TAYSAD’ın yeni döneminde Başkanlık görevine, 2 yıldır bu görevi 
üstlenen Albert Saydam yeniden seçilirken, Yönetim Kurulunda 
Birinci Otomotiv (Yakup Birinci), Cavo Otomotiv (Berke Ercan), 
Parsan Makine (Lokman Yamantürk), Avitaş (Şekib Avdagiç), 
Assan Hanil (Atacan Güner), Ditaş (Osman Sever), Farplas (Ahu 
Büyükkuşoğlu Serter), Feka (Taner Karslıoğlu), Norm Cıvata (Fa-
tih Uysal) ve Toyota Boshoku (Hakan Konak) gibi sektörün öncü 
firmaları ve temsilcileri yer aldı.

Ayrıntılı bilgi için inceleyiniz: https://taysad.org.tr/tr/haber/
taysad%2c-44-olagan-genel-kurul-toplantisi-duzenlendi


